11. Rotho, vel Rothardus, Baro à Beuren, Gelaju: ex Ab-
ate Hirzelensis in Archiepiscopatu Moguntino siti cenobi-
tum, Episcopus Paderbornensis designatur à Conrado Saliquo Imperatore Romano. Praefuit annis decem laudabiliter. G

Obiit an. 1052.

12. Imulus eligitur in antistitem Ecclesia Paderbornen-
sis anno salutis M. LII. Praefuit utrum pium Episcopum decet
optimè ac summa cum laude annis viginti quinque. Deced-
it ex hac momentanea ad meliorem vitam, anno Domini M. LXXVII.

13. Poppo ex Praepofito Bambergensi designatur Episcopus Paderbornensis, an. gratia 1077. Praefuit annis le-
pream. Emigravit ex hoc facculo, an. Dominiac Incarnationis 1084.

14. Henricus Comes de Aslouy: mortuo Poppone, per con-
troveriam eliguntur anno Christianae salutis millefimo octagesimo quarto, Asloviensis ab Hermanno Lutzelbur-
go, quem Regem fibi constituerant Saxoness, totoque Pa-
derbornensem Canonicon senatu: VVarloviannus verò per Henricum IV. Imperatorem. Inter hos diu cum summa intermissione Episcopos certatum ac disceptatum est: donec tandem Asloviensis Archiepiscopatum Magdeburgensem conqueretur. Henricus VVarloviannus feliciter poeta ac utilissime praefuit ad annum usque Christi 1126. cum qua-
draginta duo anni à prima illa dictori electione praetercesserit.
H

D cum ibi aliquandiu cum toto exercitu (à qua contigit non menit isti loco) hybernaferet. Hujus laudabilis Episcopatus Doctores, Pastores, Episcopi ac gubernatores numerantur a prima Carolina fundatione, hacten.

1. S. Hadumarus, alius Harumarus, è primaria apud Saxones nobilitate natus, unus ex duodecim obdibus Regi Carolo Magno datus, à Burcardo primo Episcopo Heribolensi edu-
catus, & liberaliter cum in literis summa pietate intitulatus, Ecclesia item Heribolensi infensus Canonicus, vir gravis & eximia vita sanctimoniam praeditus, constitutus à Carolo Magno primo fundatore, & S. Burcardo Episcopo, in primum novelle plantationis Herifelensis vel Paderbornensis horum anni infeccorem, ac gubernatorem, an. 795. Praefuit doctri-
na & exemplo anno novem. Donavithunc Episcopum Carolus Magnus, praefente Leone tertio, arce Tryburgensi cum adjacente territorio omni. Obiit anno Christianae salutis octogintaquarto. Sepelitur in Ecclesia Paderbor-
nen.

16. Evergilius eligitur ex Canonico in Episcopum, an. Domini 1159. Praefuit laudabiliter an. 17. Obiit an. 1176.

17. Sigefridus constitutus Episcopus ex summi Collegii praepofito, an. Dom. 1177. Praefuit fideliter ac prudenter no-
vem annis & sex mensibus. Evocatus ex hac lacrymatum valle, an. 1186.

18. Bernhardus secundus, nobilis ab Oyede, vel Dyede: canonice electus Sigefrido succedit. Praefuit fideliter & feliciter an. 16. Commutavit vitam mortalem cum immortali, an. gratia 1202.

19. Ber-

Episcopus.

A 19. Bernhardus III. eligitur an. Dom. 1202. Praefuit an. 19. & aliquot mensibus. Consequens est privilegia ab Honorio III. Pont. Max. Obiit anno gratia 1221.

20. Oliverus succedit Bernhardo III. Praefuit duobus falcem an. Collegit & in literas reterri curavit statuta & ritus Ecclesia Paderbornensis. Fuit vir eximè doctus, predictor insignis, majori loco dignissimus: itaque an. 1223. Roman postulatus est, ubi Cardinalis Sabiniensis designatus, in summo prelio fuit.

21. VVillebrandus Comes Oldenburgius, eligitur ex Canonico (qui nuper ex Hierosolymitana peregrinatione re-
dierat) in Episcopum Paderbornensem, an. salutis 1223. unani-
misi consensu totius Capituli. Praefuit utiliter ac pruden-
ter annis ferè duobus. Episcopus factus, iterum ad terram sanctam peregrinatus, feliciter reddi. Postea an. 1225. ad Ultrajectinam Cathedram gubernationem vocatus, Pader-
bornensis Episcopum regnabit. Praefuit Trajecti an. 8. quibus magnificum S. Servatii Monasterium condidit. Obiit an. 1233.

22. Bernhardus quartus, eligitur anno Dominica Incarnationis 1225. Praefuit summa cum laude annis viginti octo. Pafus est, ut Canonici Paderbornenses observantiam Regularium (que haecne ibi viguerat) mutarent, liberioris vivendi rationis cupiditate, in facultatem Canonorum statutum. Decedit ex hoc calamitoso seculo, an. 1254.

23. Simon succedit Bernhardo IV. Praefuisse legitur annis novendecim, decedisse ex hac vita an. Dom. 1274.

24. Ortho praefuit annis triginta. Habuit maximas contro-
versias cum civitate Paderbornensi, contra quam aliquoties feci-
liter pugnavit. Obiit an. Dom. 1304. Post eius mortem va-
cavit fides duobus annis.

25. Guntherus, qui Magdeburgensem Archiepiscopalem dignitatem contemplaverat, jam ad Paderbornensem Ecclesia clavum postulatur per controversum, aliquo Canonorum parte Theodorico Baroni Yterano suffragante. Discep-
tator per quadriennium ferè. Videns autem Guntherus pacis quām contentionem amavit, discepitationem nullum eft finem, pacato anima Theodorici furore, impetrata tam prius ho-
nesta penitentia, cefit, an. 1308. qui jam per biennium honesti-
tus praefuerat.

26. Theodoricus contra Guntherum Schwalenbergensem antea electus, plenam gubernacionem Paderbornensem potestem consequens est, an. Dom. 1308. Praefuit an. duodecim utilissime. ante mortales esse an. gratia 1320.